
 
 
 

https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.go-ahead.bayern/unterwegs-mit-go-ahead/info-service-fahrplanabweichungen


München - Augsburg

Stand: V1

Datum: 06.03.2024

ZvF 70518

Linie RE 9 RE 9 RB 87

Zugnummer 57088 57000 57002

Verkehrstage täglich täglich Sa, So

Bemerkung

04.04.2024 

08.-12.04.2024 

15.-19.04.2024 

22.-26.04.2024 

29.-30.04.2024

05.04.2024

09.-13.04.2024

16.-20.04.2024

23.-27.04.2024

30.04.-01.05.2024

13.04.2024

20.04.2024

27.04.2024

01.05.2024

München Hbf ab 22.58 0.06 1.59

München  Pasing an 23:04 0.13 02:06

München  Pasing ab 23.05 0.14 2.07

Mammendorf ab 23.17 0.26 2.19

Haspelmoor ab 23.22 0.30 2.23

Althegnenberg ab 23.25 0.33 2.26

Mering an 23.28 0.36 2.30

Mering ab 23.29 0.37 2.31

ab 23.32 0.40 2.34

Kissing ab 23.35 0.43 2.37

Augsburg-Hochzoll ab 23.40 0.47 2.41

Augsburg Haunstetterstraße ab 23.44 0.50 2.45

Augsburg Hbf an 23.46 0.53 2.48

Weiter nach Ulm Ulm

Legende

6.48   = Ausfall



Augsburg – München

Stand: V1

Datum: 06.03.2024

ZvF 70518

Linie RE 9 RE 9 RB 87

Zugnummer 57087 57089 57001

Verkehrstage täglich täglich Sa, So

Bemerkung

04.04.2024

08.04.2024 - 12.04.2024

15.04.2024 - 19.04.2024

22.04.2024 - 26.04.2024

29.04.2024 - 30.04.2024

04.04.2024

08.04.2024 - 12.04.2024

15.04.2024 - 19.04.2024

22.04.2024 - 26.04.2024

29.04.2024 - 30.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

27.04.2024

01.05.2024

Augsburg Hbf ab 22.37 23.49 1.01

Augsburg Haunstetterstraße ab 22.41 23.52 1.04

Augsburg-Hochzoll ab 22.44 23.55 1.07

Kissing ab 22.49 0.00 1.12

ab 22.52 0.03 1.15

Mering an 22.54 0.05 1.17

Mering ab 22.55 0.06 1.18

Althegnenberg ab | 0.10 1.22

Haspelmoor ab | 0.13 1.25

Mammendorf ab | 0.18 1.30

München Pasing an 23:12 00:29 01:41

München Pasing ab 23.13 0.30 1.42

München Hbf an 23.20 0.37 1.49

Weiter nach

Legende

6.48   = Ausfall


	20_ABN_Deckblatt_München-Augsburg_04.04.-01.05.2024.pdf (p.1)
	20_ABN_Baumassnahme_München-Augsburg_04.04.-01.05.2024.pdf (p.2)
	20_ABN_Baumassnahme_Augsburg-München_04.04.-01.05.2024.pdf (p.3)

